


3.  Психология коммуникаций Рабидинова А.Д. 14.05.2024 11-00 1/103 

4.  Предпринимательство и инновации Николаиди Г.Х. Батырбекова Ж.К. 15.05.2024 11-00 1/350 

5 Математика 1 Кожокматов Т.М., Жуман к А.  21.05.2024 9-30 10/317 

6  Основы электроники и электротехники Цыбов Н.Н., Лазеров В.В. 22.05.2024 16-00 1/202 

7 Информатика 2 Каримова Г.Т., Касымалиева А.А. 17.05.2024 11-00 8/405 

 

группа ИСТ(б)-2-23(ЭКО) 

 

№  
п/п  

Наименование дисциплины  ФИО преподавателя  
Дата 

экзамена  
Время 

экзамена  
Аудитория  

1.  Основы формальных спецификаций ПО Байгазиев М.С.  13.05.2024 11-00 8/405 

2.  Компьютерная графика Байгазиев М.С.  20.05.2024 16-00 Общ 1/ИСТ  

3.  Психология коммуникаций Рабидинова А.Д. 14.05.2024 16-00 1/106 

4.  Предпринимательство и инновации Николаиди Г.Х. Батырбекова Ж.К. 16.05.2024 8-00  1/101 

5 Математика 1 Кожокматов Т.М., Жуман к А. 21.05.2024 14-30 10/414 

6  Основы электроники и электротехники Цыбов Н.Н., Лазеров В.В. 22.05.2024 11-00 1/202 

7 Информатика 2 Каримова Г.Т., Касымалиева А.А. 17.05.2024 11-00 8/405 

 

группа ИСТ(б)-3-23(ФК) 

 

№  
п/п  

Наименование дисциплины  ФИО преподавателя  
Дата 

экзамена  
Время 

экзамена  
Аудитория  

1.  Основы формальных спецификаций ПО Байгазиев М.С.  13.05.2024 14-30 8/405 

2.  Компьютерная графика Байгазиев М.С.  18.05.2024 11-00 9/419 

3.  Психология коммуникаций Рабидинова А.Д. 14.05.2024 14-30 1/606 

4.  Предпринимательство и инновации Николаиди Г.Х. Батырбекова Ж.К. 15.05.2024 9-30 1/422 

5 Математика 1 Кожокматов Т.М., Жуман к А. 21.05.2024 16-00 10/414 

6  Основы электроники и электротехники Цыбов Н.Н., Лазеров В.В. 22.05.2024 14-30 1/202 

7 Информатика 2 Каримова Г.Т., Касымалиева А.А. 20.05.2024 11-00 Общ 1/ИСТ 

 

 группа М(б)-1-23 

 

№  
п/п  

Наименование дисциплины  ФИО преподавателя  
Дата 

экзамена  
Время 

экзамена  
Аудитория  

1.  Информатика 2 Осмонова Р.Ч., Суркеев Б.Т. 20.05.2024 9-30 9/206 

2.  Математика 2 Аширбаев Б.Ы., Кожакматов Т. 13.05.2024 11-00 9/401 



3.  Макроэкономика Табалдиева А.С., Омурбекова А. Н. 14.05.2024 16-00 10/317 

4.  Цифровая экономика Орозалиева Б. М., Иманалиева Б. Т. 17.05.2024 11-00 10/414 

5 География Кыргызстана Сапалова А.У., Акунов А. 15.05.2024 14-30 Compus 2-1/406 

6  Русский язык Джолбулакова Ч.А., Рахманова Н. 22.05.2024 13-00 9/219 

7 Кыргызский язык и литература Осмон кызы Н., Молдалиева Н. А. 23.05.2024 13-00 2/512 

8 Иностранный язык Бообекова Ж.Ж., Чолпонбаева Р. Ж. 16.05.2024 14-30 2/621 

  

группа МЕН(б)-1-23  

 

№  
п/п  

Наименование дисциплины  ФИО преподавателя  
Дата 

экзамена  
Время 

экзамена  
Аудитория  

1.  Информатика 2 Осмонова Р.Ч., Суркеев Б. Т. 20.05.2024 11-00 10/404 

2.  Математика Аширбаев Б.Ы., Кожакматов Т. 13.05.2024 14-30 10/317 

3.  География Кыргызстана Сапалова А.У., Акунов А. 22.05.2024 9-30 9/235 

4.  Макроэкономика Табалдиева А.С., Омуралиева А. Д.  14.05.2024 14-30 10/317 

5 Цифровая экономика.  Орозалиева Б.М., Иманалиева Б. Т. 08.05.2024 14-30 10/409 

6  Кыргызский язык и литература.  Молдалиева Н.А., Осмон к Н.  23.05.2024 11-00 2/509 

7 Иностранный язык.  Чыныбаева А.А., Осмонова А.М. 23.05.2024 14-30 2/621 

8 Русский язык.  Рысбекова Г.Б., Баялиева Д.А. 16.05.2024 11-00 2/512 

  

группа МЕНангл.(б)-1-23  

 

№  
п/п  

Наименование дисциплины  ФИО преподавателя  
Дата 

экзамена  
Время 

экзамена  
Аудитория  

1.  Информатика 2 Осмонова Р.Ч., Суркеев Б. Т. 20.05.2024 14-30 9/206 

2.  Математика Аширбаев Б.Ы., Кожакматов Т. 13.05.2024 16-00 10/317 

3.  География Кыргызстана Акунов А. Сапалова А.У.  14.05.2024 11-00 10/207 

4.  Макроэкономика Табалдиева А.С., Омуралиева А. Н.  14.05.2024 16-00 10/317 

5.  Цифровая экономика.  Орозалиева Б.М., Иманалиева Б. Т. 08.05.2024 13-00 10/308 

6.  Кыргызский язык и литература.  Молдалиева Н.А., Осмон к Н.  23.05.2024 13-00 2/509 

7. Английский язык 1 Осмонова А.М., Шаршеева М. О. 16.05.2024 14-30 2/610 

8 Русский язык.  Рысбекова Г.Б., Баялиева Д.А. 16.05.2024 11-00 2/512 



 

группа СМ(б)-1-23 

 

№  
п/п  

Наименование дисциплины  ФИО преподавателя  
Дата 

экзамена  
Время 

экзамена  
Аудитория  

1.  Математика Усенов А., Дурмонбаева З. А.  13.05.2024 9-30 2/513 

2.  Информатика 2 Мухтарбекова Р.М., Бубликова Ю. С  13.05.2024 13-00 3/212 

3.  Инж.и комп.графика Кобшекова С.Т.  20.05.2024 14-30 1/217 

4.  Физика Конушбаева А.Т., Турдубаева Ч.Б. 17.05.2024 9-30 1/431 

5.  География Кыргызстана Байбосунова Р.Д., Элтинде к Э. 14.05.2024 11-00 2/127 

6 Кыргызский язык и литература.  Тумонбаева М.Ж., Абдраева Н. 21.05.2024 9-30 2/524 

7. Иностранный язык.  Шаршеева М., Осмонова А.М.  16.05.2024 14-30 2/610 

8 Русский язык Рысбекова Г.Б., Баялиева Д. 23.05.2024 16-00 2/621 

 

группа УБ(б)-1-23 

 

№  
п/п  

Наименование дисциплины  ФИО преподавателя  
Дата 

экзамена  
Время 

экзамена  
Аудитория  

1.  Информатика 2 Осмонова Р.Ч., Суркеев Б. Т. 20.05.2024 14-30 Compus 2 - 1/307 

2.  Математика 2 Дурмонбаева З.А.,Усенов А.  17.05.2024 16-00 9/419 

3.  Макроэкономика Иманалиева Б.Т., Орозалиева Б. 13.05.2024 13-00 Общ /109 

4.  География Кыргызстана Акунов А. Сапалова А.У.  14.05.2024 14-30 1/406 

5 Цифровая экономика Орозалиева Б.М., Иманалиева Б, 15.05.2024 9-30 10/308 

6  Кыргызский язык и литература Абдыраева Н.С., Молдалиева Н.  23.05.2024 13-00 2/615 

7 Иностранный язык Осмонова А.М., Чыныбаева А. А. 16.05.2024 14-30 2/608 

8 Русский язык Рахманова Н.А., Джолбулакова Ч. А. 22.05.2024 13-00 9/130 

 

Группа ФК(б)-1-23 

 

№  
п/п  

Наименование дисциплины  ФИО преподавателя  
Дата 

экзамена  
Время 

экзамена  
Аудитория  

1.  Математика 2 Кожокматов Т.М., Алымбаева Т.  20.05.2024 14-30 10/306 

2.  Макроэкономика Иманалиева Б.Т., Орозалиева Б. 13.05.2024 16-00 10/304 

3.  Информатика 2 Осмонова Р.Ч., Суркеев Б.Т. 17.05.2024 14-30 10/405 

4.  Цифровая экономика Байгубатова Н.М., Жолдошева З. 15.05.2024 9-30 10/405 

5 География Кыргызстана Сапалова А.У. Compus 2  22.05.2024 14-30 1/406 




